Quia sic inter eos convenit. Actum in monasterio Sancti Dionisii civitatis Mediol(ani).

Interfuerunt testes Ardericus et Laurentius fratres qui dicuntur Magistri qui stant aput hospitalem ipsius monasterii Sancti Dionisi et Lafrancus scorarius de Sancto Abondio, et ibi presente domino Bellono abbate monasterii Sancti Dionisii.

(SN)  Ego Bellottus Gambarellus notarius sacri pal(atii) hanc car(tam) tradidi et scripsi.  
(L.M.P.)